předmětné sociální služby (zejména příjmy od uživatelů či dotace z jiných zdrojů), maximálně však ve 
výši poskytnuté zálohy dle článku II. odst. 2 této smlouvy.  
2) Účelová dotace se poskytuje v celkové maximální výši, která odpovídá až 45 % spočtené optimální 
výše dotace, tj. 2 439 900 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta třicet devět tisíc devět set korun českých). 
Postup stanovení výše dotace je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Po 
vydání rozhodnutí MPSV ČR o přidělení konečné výše účelové dotace pro Pardubický kraj, bude 
s příjemcem uzavřen dodatek ke smlouvě, v němž bude vyčíslena celková konečná částka přiznané